
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2015 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 63/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 października 2014r. w sprawie ustalenia limitu 

środków oraz planu wykonania prac związanych z realizacją dydaktyki na studiach 

stacjonarnych, na podstawie umów cywilnoprawnych przez osoby niebędące 

pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 63/2014 Rektora UKSW z dnia 1 października 2014 r. w sprawie ustalenia 

limitu środków oraz planu wykonania prac związanych z realizacją dydaktyki na studiach 

stacjonarnych, na podstawie umów cywilnoprawnych przez osoby niebędące pracownikami 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – w § 2 ust. 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 „1. Limity środków, o których mowa w § 1 ust. 1 (kwoty brutto), ustala prorektor właściwy 

ds. finansowych dla każdego Wydziału i dla każdego Studium, w każdym roku akademickim, 

z zastrzeżeniem ust. 2.”.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2014/2015.  

 

 

R E K T O R  UKSW 

 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


